Licence:DFBL IEAXEN G TN IS ExXpress

Zpracoval: S4rka Zahourova

U C R * %k ok ok ok

_ VYKAZ ZISKU A ZTRATY za obdobi

: Hm\wowoxlg

Uzemni samosprivné celky, svazky obci, regiondlni rad

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinn4 mista)

1¢o :00667048
NAZEV GCETNf JEDNOTKY:
Obec Myslkovice

Cislo Synteticky
poloZky Nazev poloZky u&et
A. NAKLADY CELKEM
I. Ndklady z &innosti
1. Spot¥eba materi&lu 501
2. Spot¥eba energie . 502
3. Spot#eba jinych neskladovatelnych dod&vek : - © 503
4. Prodané zbozi < : 504
5. Aktivace dlouhodobého majetku i . 506
6. RAktivace ob&Zného majetku 507
q..NEmzm stavu zé&sob vlastni vyroby 508
8. Opravy a udrZovéni 511
9. Cestovné 512
10. Néklady na reprezentaci 513
11. Aktivace vnitroorganiza&nich slugeb 516
12. Ostatni sluzby 518
13. Mzdové néklady 521
14. z&konné socidlni pojisté&ni 524
15. Jiné soci&lni pojisténi 525
16. z&konné socidlni naklady 527
17. Jiné soci&lni néklady 528
18. Dafi silnié&ni 531
19. paii z nemovitosti 532
20. Jiné dand& a poplatky 538
22. Smluvni pokuty a troky z prodleni 541
23. Jiné pokuty a penédle 542
24. Dpary a jin& beziplatn& pfedéni 543
25. Prodany materi&l 544
26. Manka a Skody 547
27. Tvorba fondt 548
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551
29. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek 552
30. Prodany dlouhodoby hmotny majetek 553
31. Prodané pozemky 554
32. Tvorba a ztG&tovani rezerv 555
33. Tvorba a zG&tovani opravnych poloZek 556
34. Néklady z vyfazenych pohledavek 557
35. Néklady z drobného dlouhodobého majetku 558
36. Ostatni naklady z &innosti 549
II. Finanéni néklady
1. Prodané cenné papiry a podily 561
2. Oroky 562
3. Kurzové ztraty 563
4. N&klady z pfecen&ni realnou hodnotou 564
5. Ostatni finanéni néklady 569

BEZNE OBDOBI
Hlavni &innost Hospod&¥sk& &innost

1

4.622.638,02

167.460,73
91.835,32

' 1.576,96

371.678, 65
1.733,00

818.415,02
1.014.976,00
146.207,00

66,00

35.494,00
35.200,00-

1.865.036,00

2.188,50

108.792,00
32.378,84

y regiontt soudrZnosti

UCRGUVUA 01012020

OkamZik sestaveni: 26.01.2021 12h42m25s Strana: 1

MINULE ODBODf

Hlavni &innost Hospod4fska &innost

7.908.759,91

7.844.559,91

293.627,57
. 107.982,86 "

3.526.570,04
3.335,00

725.261,21
1.061.151,00
141.288,00

66,00

12.879,00

1.845.016,29

3.737,57

105.417,00
18.228,37
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Cislo
poloZky

III. Naklady na transfery

2.

V. Daifi z p¥ijmi

1. Dafl z p#ijmi
2. Dodateéné odvody dané& z

B. VYNOSY CELKEM

Naklady vybranych mistnich vl&dnich

%k ok koK

Nazev poloZky

GINTIS

Express

Synteticky

aget

pFijma

instituci na transfery

I. Vynosy z &innosti
1. Vynosy z prodeje vlastnich vyrobkil
2. Vynosy z prodeje sluZeb .
3. Vynosy z pron&jmu *
4. Vynosy z prodaného zbozi
5. Vynosy ze spré&vnich poplatka
6. Vynosy z mistnich poplatkd
8. Jiné vynosy z vlastnich vykonu
9. Smluvni pokuty a troky z prodleni
10. Jiné pokuty a penale
11. Vynosy z vyfazenych pohled4vek
12. Vynosy z prodeje materi&lu
13. Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
14. Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku krom& pozemkd
15. Vynosy z prodeje pozemki
16. Cerp&ni fondu

o ds WN =

17. Ostatni vynosy z

II. Finané&ni

Cinnosti

vynosy

Vynosy z prodeje cennych papirl a podilt

Groky
Kurzové zisky
Vynosy z pf¥ecen&ni redlnou hodnotou

Vynosy z dlouhodobého finan&niho majetku

. Ostatni finan&ni vynosy

IV. Vynosy z transfert

2.

V. Vynosy ze sdilenych dani

Vynosy vybranych mi

a poplatki

1. Vynosy ze sdilené dan& z pfijmi fyzickych osob
2. Vynosy ze sdilené dan& z pfijmé pravnickych osob
3. Vynosy ze sdilené dan& z pridané hodnoty

4. Vynosy ze sdilenych spotfebnich dani

5. Vynosy ze sdilenych majetkovych dani

6. Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatki

C. Vysledek

hospodafeni

1. <%mwmamw hospoda¥eni p¥ed zdan&nim

stnich vl&dnich instituci z transfert

601
602
603
604
605
606
609
641
642
643
644
645
646
647
648
649

661
662
663
664
665
669

672

681
682
684
685
686
688

3
5
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Hlavni &innost Hospod4¥sk& &innost

UCR

62.454,00
62.454,00

28.800,00

28.800,00

8.573.467,15

491.034,77

43.140,00
78.658,76
1.454,55
2.760,00
289.484, 64
2.500,00

5.206, 61

4.798,30
63.031,91

3.017.390,26
.017.390, 26

.065.042,12

[y

.334.430,96
932.071,32
2.474.101,43

264.083, 46
60.354, 95

3.888.375,13
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Hlavni &innost Hospod&#sk4 &innost
3 4

49.000,00
49.000,00

15.200, 00
15.200,00

7.283.871,28

540.567,91

41.500,00
93.839,81

3.620,00

270.070,00
1.000,00

826,45

80.225,50
49.486,15

18,12

18,12

1.466.667,78
1.466.667,78

5.276.617,47

1.391.538,43
1.105.141,03
2.453.207,69

264.734,61
61.995,71

609.688, 63~
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2. Vysledek hospodateni b&Zného t&etniho obdobi 3.859.575,13 624.888, 63~
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